
1885 yılında faaliyetlerini duyurmak için 
çıkardığı gazetesinden başlayarak İTO bünye-
sinde zamanla farklı gazete, dergi vb. süreli 
yayınlar dijitale aktarıldı. HABERi 02’DE
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Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğt. ve 

Araş. Hastanesi Başhekimi
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Savaş SONGUR
Arşiv Uzmanı/ Tarihci

6. SAYFADA

Mehmet SEDEF
Eski Milli Futbolcu 

7. SAYFADA

15 Temmuz FETÖ terör 
örgütünün hain darbe girişi-
minin ardından 6 yıl geçti. 
251 kişinin şehit, 2 bin 196 
vatandaşımızın yaralandığı 
“en uzun gecede” yaşananlar 
hafızalarda ve kalplerde ilk 
günkü gibi duruyor.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
Özel Kuvvetler Komutanlığı, 
Genelkurmay, Emniyet gibi 
pek çok bina vurulmuş; TRT, 
(o günkü adıyla Boğaziçi 
köprüsü) 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü gibi birçok önemli 

yerler işgal edilmişti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısıyla halk 
meydanlara çıkmış, hain 
darbe girişimi ödenen be-
dellerle geri püskürtülmüş ve 
demokrasinin zaferi yeniden 
ilan edilmişti.
HABERiN DEVAMI 03. SAYFADA

15 TEMMUZ HAFIZASI 
HALA CANLI!

O GECE 251 ŞEHİDİMİZİN VE 2 BİN 196 VATANDAŞIMIZIN YARALANDIĞI

2016 yılı Haziran sıcağında akşam üzeri başlayan hain darbe girişimi bugün hafızalarda capcanlı durmaktadır. FETO 
Terör örgütü lideri Fetullah Gülen bir şekilde Türkiye’de önceleri dini lider, sonrasında siyasal hayatta etkili olmaya başlayıp 
Amerika’ya yerleşmesi, kendisine siyasi emeller beslemesi sonucu ilk işaretlerini verdiği 17-25 aralıktaki güç gösterisini 15 
Temmuz’da hain bir darbe girişimine dönüştürmüştü. 

FİYATI 5 TL

İSTANBUL’UN TİCARET TARİHİ 
ARTIK DİJİTALDE

KARNE SEVİNCİ

Sancaktepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, Kemal Türkler İlkokulunda 
2021-2022 Eğitim ve öğretim yılının kar-
nelerini dağıttı. HABERi 04’TE

Sancaktepe bulunan ve bölgedeki mobilya ihtiyacını 
sağlayan ‘SANMOT Mobilyacılar Çarşısı, evlenecek çift-
lerin ve evini yenileyeceklerin uğrak noktası. HABERi 06’DA 

MOBİLYADA SANMOT 
HALKIN UĞRAK NOKTASI!

‘TURNA GOLD’ 
GÖZ DOLDURUYOR

Kuyumcu Sektörüne 
farklı mağaza kon-
septiyle giren ‘TURNA 
GOLD’ Göz Doldur-
maya Devam Ediyor.  
HABERi 06’DA

Sancaktepe Prof. Dr. İlhan 
Varank Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi ile Prof. 
Dr. Feriha Öz Acil Durum 
Hastanesi Doktorları Halı 
Saha Turnuvası ile stres 
attılar.   HABERi 07’DE

YILDIZ 
ADAYLARINA KİTAP

DOKTORLAR STRESE GOL ATTI

Beşiktaş’ın ve Milli Takımın 
eski futbolcusu ve me-
nejer Mehmet Sedef’in 
‘YILDIZ ADAYININ YOL 
HARİTASI’ kitabı çıktı.   
HABERi 07’DE

ISBN: 978-625-7246-52-1

YILDIZ ADAYININ
YOL HARİTASI

“Eğer burada durup daha ileri gitmeyeceksek,

niçin bu noktaya kadar geldik?”

-Hume

ASLA VAZGEÇME!

Doğru besleniyor musun?

Doğru uyuyor musun?

Yeteneğin seni yıldız yapar mı?

Saygı olmadan, sporcu olabilir misin?

Disiplin mi yoksa yetenek mi?

Kuvvetli psikoloji her savaşı kazanabilir mi?

Yetenek, disiplin ve mental kuvvet, başarıyı getirir mi?

Sporcu olmak için danışmanlık alman gerekiyor mu?

Gelecek kaygın oyununu etkiler mi?

Taraftar ve sosyal medya baskısına nasıl göğüs gerilir?

Antrenör-sporcu ilişkilerinde yaşanan doğrular ve yanlışlar neler?

Ailelerin yanlışları neler?

Kitap okuma alışkanlığı ve teknoloji, yaptığımız işi etkiler mi?

Antrenman, performansı nasıl etkiler?

Seyirciyi kızdıran durumlar neler?

Sporda yapılan doğrular-yanlışlar…

Kaleme alınan bu eser; sporcunun zihin kuvvetinden beslenmesine, uykusundan performansına, 

antrenmanından hocalarla ilişkisine kadar, aklınıza takılan birçok soruya samimi bir dille

cevap vermektedir.

HEDEF - MODEL - STRATEJİ

MEHMET SEDEFYILDIZ ADAYININ YOL HARİTASI
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YILDIZ ADAYININ
YOL HARİTASI

HEDEF - MODEL - STRATEJİ

MEHMET SEDEF

AYLIK SİYASİ GAZETE

TEMMUZ 2022

Sancaktepe Belediyesi olarak Kurban Bayramı’na Ha-
zır olduklarını dile getiren Başkan Döğücü, “Geçen seneki 
düzenimiz bu senede aynı şekilde devam ediyor. Kurban-
larımızın kesimi alanımızda düzenli bir şekilde yapılacak. 
Ayrıca her bayram öncesi olduğu gibi bu Kurban 
Bayramı’nda da Sosyal yardım alan aileleri-

mizin alışverişlerini yapabilsinler diye 7,000 bine yakın ai-
lemizin sosyal kartlarına 500 TL’lik yüklemeleri erkenden 

hesaplarına yatırıldı. Şahsım ve Belediye Başkan Yar-
dımcılarımız ile büyükbaş hayvanlarımızdan kese-
ceğimiz kurbanlarımızın etlerini Sosyal Yardım eki-
bimiz ile ailelerimize dağıtacağız” dedi. HABERi 05’TE

7 BİN AİLEYE SOSYAL YARDIM YAPIYORUZ… 
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TARİHİN AKIŞINI DEĞİŞTİREN 
HEMŞİRELER: FLORENCE 
NİGHTİNGALE

Önümüz Kurban Bayramı, hemen ardından da 
birçok aile tatile çıkmayı planlıyor. Bayramlar 
ve uzun tatillerin birlikte olduğu dönemlerde 
kronik hastalığı olan bireylerin, özellikle de diy-
abet hastalarının tatil planlamasına daha fazla 
dikkat etmesi gerekiyor.
 
Öncelikle bayramların sevdiklerimizle bir araya 
gelmek için bir fırsat olduğu unutulmamalı, bu 
fırsatı sağlıklı ve keyifli şekilde değerlendire-
bilmek için günlük beslenme planının dışına 
çıkılmamalıdır. Özellikle bayram ziyaretleri 
sırasında ikram edilen şekerleme ve tatlılar 
beslenme düzenini bozmak için oldukça 
cezbedicidir.
 
Evden uzakta geçirilecek tatiller ve uzun seya-
hatlerde,hastaların tedavilerini sürdürecek ye-
terli miktarda ilacının veya insülinin yanlarında 
olduğundan emin olmaları gerekir. İnsülinlerin 
taşınırken soğuk zinciri (2-80C) koruyacak ön-
lemlerin alınması çok önemlidir. Ancak insülin 
kalemi ya da kartuş içindeki insülinler oda sı-
caklığında (22-250C) 3-4 hafta saklanabilme-
ktedir. Ayrıca hastanın yanında şeker ölçüm 
cihazının ve yeterli miktarda stripin olması 
gerekir. Uçak, otobüs gibi araçlarla seyahat 
edilecekse diyabet ilaçlarının bagajda değil, 
hastanın yanındaki çantada bulundurulması 
kaybolma, aşırı sıcak veya soğuğa maruz 
kalmaya bağlı zayi olma gibi risklere karşı ön-
leyicidir. Çünkü başka bir şehirde veya ülkede 
yeniden ilaç temin etmek kolay olmayacaktır. 

Uzun süren yolculuklar sırasında düzensiz 
beslenme nedeniyle kan şekerinde dalgalan-
malar görülebilir. Kan şekerinde ani düşme 
(hipoglisemi) riskine karşı özellikle Tip I diy-
abetli bireyler yanlarında kan şekerini hızlıca 
yükseltecek basit şeker içeren besinler (kesme 
şeker, kuru üzüm, bisküvi vb) ile glukagon 
enjektörleri bulundurmalıdır. Ayrıca beraber 
seyahat ettiği kişilere hipoglisemi durumunda 
ne yapılması gerektiğini anlatmalıdır. Yolcu-
luklarda hareketsiz kalmak ve stresli durumlar 
kan şekerinin aşırı yükselmesine neden olabil-
ir. Yolculuklardaki molalarda kısa yürüyüşler 
yapmak ve yeterli sıvı tüketmek bu durumun 
önlenmesinde yararlı olacaktır. Kan şekerinin 
4-6 saat aralıklarla izlenmesi ve insülin do-
zlarının buna göre ayarlanması gerekir. Eğer 
tatil yorucu aktiviteleri içeriyorsa vücudun ek-
stra enerji ve kalori harcaması olacağından 
hipoglisemi riski oluşturacağı bilinmeli ve in-
sülin dozu gözden geçirilmelidir. Seyahat önc-
esinde diyabet eğitim hemşiresinden rehberlik 
almak, kan şekeri yönetiminde dikkat edilecek 
konuları aydınlatmak açısından önemlidir.

Diyabetli bireylerde ayak bakımı çok önemlidir. 
Diyabete bağlı gelişebilecek sinir hasarları, 
hastaların ayaklarında oluşabilecek zedelen-
meleri fark edememelerine neden olmaktadır. 
Ayrıca bu bireylerde yaraların iyileşmesi de 
gecikmektedir. Plajda, doğada çıplak ayak-
la gezilmemesi, her akşam ayakların kontrol 
edilmesi, ayakkabı ve çorap seçiminde kon-
fora, terlemeyi önleyecek pamuklu ürünlerin 
seçimine dikkate edilmesi gerekmektedir.

DOÇ. DR. ESRA UĞURDOÇ. DR. ESRA UĞUR
Türk Hemşireler Derneği İstanbul 
Anadolu Yakası Şube Başkanı

1882 yılında kurulan İstanbul Ticaret Odası (İTO) ilk defa 1885 yılında faaliyetlerini duyurmak için çıkardığı 
gazetesinden başlayarak İTO bünyesinde zamanla farklı gazete, dergi vb. süreli yayınlar dijital ortama aktarıldı.

Geçtiğimiz günlerde 
İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı Şekip Avdagiç 
tarafından duyurusu yapılan 
İTO Gazete Arşivi’nin dijital 
ortama aktarılarak 
araştırmacılara açıldı. Arşi-
vde 1885 yılından bu güne 
kadar (137 yıllık) Osmanlı 
Türkçesi, Fransızca, İngilizce 
Almanca yayınlar okurları ile 
dijital ortamda buluştu.
 
İstanbul Ticaret Başkanı 
Şekip Avdagiç “ İstanbul 
Ticaret Gazetesi Arşivi 
projemizle, biz sadece 137 
yıllık gazetemizi değil, aynı 

zamanda Türk iktisat tar-
ihini de elektronik ortama 
aktarmış oluyoruz. Artık, 
tam 318 ciltlik İTO gazetesi, 
yani 185 bin adet imaj, bir 
başka rakamla 6 bin 500 

süreli yayınımız, 
bütün araştır-
macılarımıza bir 
tuş kadar yakın” 
dedi. Ayrıca 137 
yıllık Türk İkti-
sat tarihini de 
dijitale aktarmış 
bulunmaktayız, 
19. Yüzyılda 
başlayan 20. 
Yüzyılda devam 
eden 21 ulaşan 

süreçte ekonomi haberciliği 
İTO ile başlamıştır dedi. 
Süreli yayınların dijital orta-
ma aktarılmasının Covit19 
sürecinde dijital ortamlara 

eğilimin artmasının etkili 
olduğunu da ilave etti.
 
İTO süreli yayın arşivinin 
dijital ortama aktarılması 
konusunda görüşlerini 
aldığımız Arşiv Uzmanları ve 
Tarihçiler tarafından yapılan 
değerlendirmede; Bu tür ku-
rumların arşivlerini açmaları, 
teknolojik erişim aracı olarak 
dijital ortamda sunmalarının 
her zaman beklendiğini 
belirterek meslekleri adına 
memnun olduklarını belir-
tiler. Çünkü bu tür arşivlerin 
açılması Türkiye’de arşivlerin 
önemini bir kez daha gös-

termiş olacak dediler. Arşivin 
tarihi yönünün ise Osmanlı 
Devleti’nin son dönemlerde 
geçirdiği reformlara, yıkılış 
sürecine, Cumhuriyetin 
kuruluş sürecine, İstanbul’un 
iktisadi tarihine bakış için 
alternatif belgelerin bulu-
nabileceği kıymetli bir arşiv 
değerlendirmesinde bulun-
dular. 
Böyle bir hizmet için İTO 
yönetimini tebrik ettiklerini 
ifade ettiler, 
İTO Süreli yayın arşivine 
ücretsiz olarak arşiv.ito.org.tr  
adresinden ulaşabilirsiniz. 
CADDE NEWS HABER

İSTANBUL’UN TİCARET TARİHİ ARTIK DİJİTALDE

Son yıllarda hem ülkemizde 
hem de dünyada üst üste 
meydana gelen büyük or-
man yangınları, sel felaketleri, 
heyelanları iklim değişikliği mi 
körüklüyor sorusunu akla getirdi. 
Uzmanlara göre dünya çapında 
iklim değişikliği yaşanmaktadır. İklim 
değişikliği sonucu ani hava dalgalan-
malarının artması alışılagelmiş mev-
simsel dengelerin değişmesine neden 
olmaktadır. Ani hava değişiklikleri or-
man bölgelerinde cılız kuru otların art-
masına neden olduğu için ormanları 

yangından korumanın eskisine nazaran 
daha zorlaştığı, mevsimsel yağmurların 
ani sert yağması sonucu sel ve heye-
lanlara neden olduğu ifade ediliyor. 
Son birkaç yılda ülkemizde mey-
dana gelen orman yangınları, sel ve 
heyelan haberlerindeki artışta bu 
duruma örnek olarak gösteriliyor. 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
 FELAKETLERİ Mİ KÖRÜKLÜYOR? Kurban Bayramı ve 15 Temmuz’un birleşmesi ile Temmuz 

ayında iç turizmde tatil yoğunluğunu dikkate alan Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı ilave kapasite artırımına gitti. 

TCDD Taşımacılık A.Ş. 
tarafından yapılan 
açıklamada 5-15 Temmuz 
tarihleri arasında yolcu tal-

ibinin karşılanması için 10 
günlük süre boyunca ana 
hatlar ve bölgesel trenlere 
karşılıklı olarak 640 vagon 
ve toplamda 51.638 koltuk 
ilavesi yapıldığı belirtildi. 
Bu süre içerisinde yoğun-
luğun tabii olarak yük-
sek olacağı Ankara-İs-
tanbul güzergahına en 
büyük pay ayrıldı. Güzer-
gahının kapasitesi 7 koltuk 
artışından sonra toplam 
11.838’e yükselmiş oldu. 

YÜKSEK HIZLI TRENLERDE YÜKSEK KAPASİTE
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GÜÇLÜ EKİP İLE DEVAM!

İslam alemimizi Kurban Bayramı sevinci 
sardı. Kurban Bayramı ile birlikte bu yıl FETÖ 
Terör örgütünün hain darbe girişiminin 6. Yılını 
idrak edeceğiz. Allah Ülkemize ve Milletimize 
15 Temmuz gecesi gibi bir gece yaşatmasın. 
Bu bayram vesilesi ile silahı rahime gidenler-
in kazasız belasız gidip gelmelerini temenni 
ediyorum. Bu vesile ile tüm İslam Aleminin 
Kurban Bayramı’nı tebrik eder, Ülkemize ve 
tüm dünyaya huzur getirmesini temenni ediy-
orum. Allah bir daha ülkemize karanlık günler 
yaşatmasın. 

Yeni Yayın Dönemimiz…
İstanbul ve Türkiye’nin gündemini yakından 
takip edip okurlarımıza aktarmak için siz 
okurlarımız ile yeni yayın döneminde geniş 
kadro ile karşınızdayız. 
Yeni yayın döneminde yaptıkları başarılı 
çalışmalar ile Pandemi döneminde Ülkemiz-
in ismini tüm dünyaya duyuran Sancaktepe 
Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi ve 
Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimi Sn. Doç. Dr. 
Alpaslan Tanoğlu, Sancaktepe Şehit Prof. 
Dr. İlhan Varank EAH Kalp Damar Cerrahisi 
Klinik Şefi Sn. Doç. Dr. Murat Uğur, Acıbadem 
Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Hemşirelik 
Bölümü ve Türk Hemşireler Derneği İstan-
bul Anadolu Yakası Şube Başkanı Sn. Doç. 
Dr. Esra Uğur, (BİLKA) Bilge Kadın Araştır-
ma Merkezi Genel Başkanı Sn. Avukat Alev 
Sezen, Milli Takımın ve Beşiktaş’ın eski oyu-
ncusu Sn. Mehmet Sedef ve Cadde News 
Gazetemizin her zaman yanında olan Arşiv 
Uzmanı/Tarihci Sn. Savaş Songur ve  al-
anlarında başarı sahipleri bir çok hocamız 
yazıları ile Cadde News Gazetemizde olacak. 
Evet birçok değerli hocalarımızın yazıları ile 
Gazetemizde yer alması ile birlikte Gaze-
temizin Genel Yayın Yönetmeni olarak Asi-
ye Soytürk Hanım Efendi getirilmiştir. Asiye 
hanımın göreve gelmesi ile birlikte gazetemiz 
yazılı basınını aylık çıkması ve dijital ortamı 
olan www.caddenews.com adresinin yeni 
yüzü ile karşınızdayız. Bildiğiniz gibi dijital 
mecrada geniş alt yapı ekibi ile başta İstanbul 
olmak üzere Türkiye gündemini takip edip siz 
değerli okurlarımız ile birlikte olacağız. 
Cadde News Gazetemizin dijital mecraların 
tamamında yer almaktadır. www.caddenews.
com Web sitemiz başta olmak üzere Twitter, 
Fecabook, İnstragm, LinkedIn, Cadde News 
Gazetesi ismi ile yayında. Ayrıca ileriye doğru 
TV kanalı olma yolunda çalışmalarına devam 
eden YouTube kanalımız Cadde News TV ile 
hizmetinizdeyiz.
Cadde News ve Sancaktepe News Gazetesi 
güçlü yazar ve editör ekibimiz ile daha güzel 
yarınlar için çalışmalarımız tüm hızı ile de-
vam ediyor. 
Selam ve Dua İle…

HALİT SOYTÜRKHALİT SOYTÜRK
halitsoyturk34@hotmail.com

O GECE 251 ŞEHİDİMİZİN VE 2 BİN 196 VATANDAŞIMIZIN YARALANDIĞI

15 TEMMUZ HAFIZASI 
HALA CANLI!

15 Temmuz FETÖ terör örgü-
tünün hain darbe girişiminin 
ardından 6 yıl geçti. 251 kişinin 
şehit, 2 bin 196 vatandaşımı-
zın yaralandığı “en uzun gece-
de” yaşananlar hafızalarda ve 
kalplerde ilk günkü gibi duruyor.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
Özel Kuvvetler Komutanlığı, 
Genelkurmay, Emniyet gibi pek 
çok bina vurulmuş; TRT, (o gün-
kü adıyla Boğaziçi köprüsü) 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü gibi 
birçok önemli yerler işgal edil-
mişti. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla halk 
meydanlara çıkmış, hain darbe 

girişimi ödenen bedellerle geri 
püskürtülmüş ve demokrasinin 
zaferi yeniden ilan edilmişti.

15 Temmuz Gecesi  
FETÖ bağlantılı “Yurtta Sulh 
Konseyi” olarak adlandıran 
bir grup darbeci tarafından 
15 Temmuz akşamı başlatılan 
darbe girişiminin ilk saatle-
rinde İstanbul’da köprüler tu-
tulmuştu. Halkı panik korkuya 
sevk etmesi için F-16’lar alçak 
uçuş yaparken, TBMM de vurul-
muştu. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te 
kaldığı otele yapılan suikast 
girişimi de başarısız olmuştu.
Erdoğan, Marmaris’ten yaptığı 

tarihi çağrısıyla vatandaşları 
meydanlara davet ederek, dar-
be girişimine karşı harekete geç-
melerini söyledi. Zaten birçok 
bölgede sokakta olan halk çağ-
rının ardından, Türkiye’nin bir-
çok ilinde darbe karşıtı protes-
to gösterileri düzenlendi. Aynı 
gece TRT’de okunan ve TSK’nın 
resmi sitesinde de yayımlanan 
darbe bildirisiyle ordunun yö-
netime el koyduğu duyuruldu ve 
sokağa çıkma yasağı ilan edildi.

Dönemin Genelkurmay Başkanı 
Hulusi Akar ve birçok üst düzey 
kurmaylar darbeciler tarafın-
dan rehin alındı. Ankara’nın Ka-
zan ilçesine düşen ateş ilçenin 
Kahraman Kazan olmasına ye-
tecek ve artacak ağırlıkta idi. 16 
Temmuz sabahına kadar süren 
darbe girişimi Hükümetin ka-
rarlı duruşu ve TSK’nın üst düzey 
komutanları ile Emniyet per-
sonelinin başarılı operasyonları 
sonucunda darbe girişimi bastı-
rıldı. Darbe girişiminde 251 va-
tandaş şehit olurken, 2 bin 196 
kişi de yaralanarak gazi oldu.

Darbe Girişimi Sonrası  
Darbe girişiminin hemen ardın-
dan başlatılan soruşturmalar 
kapsamında üst düzey rütbe-
lerde bulunan birçok askerin 
de aralarında olduğu 10 bine 
yakın asker-polis ve sivil gözal-
tına alındı. Kamu kurumların-
dan on binlerce kişi ihraç edildi. 
Hala FETO örgütü üyelikleri ile 
ilgili davalar devam etmektedir. 

7 Ağustos 2016’da tarihi Yeni-
kapı mitingi yapıldı. Darbeye 
karşı olan partilerin katıldığı 
mitingde ilk defa siyasi parti 
liderleri bir mitingde buluşan 
halka aynı konuda hitap etti. 
Bu miting Türkiye’de darbe-
ler tarihini değiştirecek girişim 
olarak hafızalara kazındı. 15 

Temmuz tarihi, Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü adıyla 2017’de 
resmî tatil olarak ilan edildi.

Halisdemir Duruşu
Özel Kuvvetler Komutanlığını 
ele geçirmeye çalışan darbeci 
Tuğgeneral Semih Terzi’yi öl-
düren ve ardından darbe yanlı-
sı askerlerce şehit edilen Ömer 
Halisdemir, 15 Temmuz’un sim-
ge ismi oldu. Halisdemir’in adı 
memleketi Niğde’de Üniver-
siteye verilirken sadece Niğ-
de’de değil birçok ilde okullar-
da, meydanlarda, kurumlarda 
yaşamaya devam etmektedir.  
Sadece Halisdemir değil 15 
Temmuz gecesi şehit olanla-
rın isimleri bu gün her yerde 
yaşamaya devam etmektedir.

6 yıl sonra  
FETÖ girişimi sonrası birçok 
siyasi tartışmalar yapılmakta. 
Yapılmaya da devam etmek-
tedir. Ancak gelinen noktada 
asker ile darbeci askerin, em-
niyet gücü ile darbeci emniyet-
çilerin, hukukçu ile yandaş hu-
kukçuların, dini hizmet STK’ları 
ile darbeci ve sinsi STK görü-
nümünün faklı olduğu ülkesi-
ne, vatanına, bayrağına sadık, 
sevgi dolu yapıların artık ayı-
rımının herkes tarafından ko-
layca anlaşıldığı görülmektedir.  

2016 yılı Haziran sıcağında akşam üzeri başlayan hain darbe girişimi bugün 
hafızalarda capcanlı durmaktadır. FETO Törer örgütü lideri Fetullah Gülen 
bir şekilde Türkiye’de önceleri dini lider, sonrasında siyasal hayatta etkili ol-
maya başlayıp Amerika’ya yerleşmesi, kendisine siyasi emeller beslemesi 
sonucu ilk işaretlerini verdiği  17-25 aralıktaki güç gösterisini 15 Temmuz’da 
hain bir darbe girişimine dönüştürmüştü. CADDE NEWS ÖZEL HABER
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MİDE KORUYUCU İLAÇLARI UZUN 
SÜRE KULLANMAK ZARARLI MIDIR? 
BU İLAÇLAR KANSER YAPAR MI? 

Günümüzde beslenme koşullarının değişmesi ve doğal 
olmayan ve sağlıksız gıdaların daha fazla tüketilmesi 
nedenli hazımsızlık ve mide yakınmaları oldukça faz-
la görülmektedir. Toplumumuzda sıkça kullanılan ve 
mide koruyucu ilaçlar olarak bilinen ‘proton pompa 
inhibitörleri’ (PPİ) (omeprazol, lansoprazol, pantopra-
zol, rabeprazol ve esomeprazol etken maddeli ilaçlar) 
mide rahatsızlıkları ve reflü hastalığı ile ilişkili yakın-
maların ve hastalıkların tedavisinde yaygın bir şekilde 
reçete edilen ilaçlardır. Bu ilaçlar mide mukozası diye 
adlandırdığımız mide iç çeperindeki proton pompa 
yapısını bloke ederek mide asit salınımını azaltırlar ve 
dolayısıyla mide asit düzeyini düşürerek gün içerisinde 
saatler süren bir uzunlukta mide rahatsızlıkları açısın-
dan rahatlama sağlarlar. Ülkemizde her yıl yaklaşık 
olarak 60 milyon kutudan daha fazla sayıda proton 
pompa inhibitörü ilaç reçete edildiği istatistiklerle 
ortaya konulmuştur. Mide rahatsızlıkları ve reflüye 
bağlı yakınmalar nedenli çok yaygın reçete edilen bu 
ilaçların, kısa ve uzun dönemdeki fayda ya da zararları-
na yönelik hem hastalarımızın hem de hekimlerimizin 
akıllarında ciddi anlamda soru işaretleri oluşmaktadır. 

Proton pompa inhibitörü mide koruyucu ilaçlar ‘gas-
troözofageal reflü hastalığı’ ya da toplumda daha 
bilinen adıyla ‘reflü hastalığı’nda, gastrit diye ad-
landırdığımız mide yangısı/tahrişlerinde, çeşitli ned-
enlere bağlı gelişmiş mide ve oniki parmak bağırsağı 
ülserlerinin tedavisinde, ülser veya mide tahrişlerine 
bağlı mide kanamalarında, ve ayrıca ülkemizde sık 
rastlanılan ve midede yerleşim gösteren Helikobak-
ter pylori bakterisinin tedavisinde, hekimlerin göze-
timinde ve de belli zaman aralığında kullanılmalıdır. 
Hastalığın şiddet ve öyküsüne veya tedavi başlanacak 
hastanın klinik durumuna göre belirli zaman dilim-
lerinde bu ilaçların kullanımı hayat kurtarıcı olabilme-
ktedir. Uzun süreli kullanımdan kastedilen zaman 
dilimi ise, aylarca ve çoğunlukla da yıllarca bu ilaçların 
kullanılmasıdır. Ancak, bazı nadir durumlar da vardır 
ki (kanama hikayesi olan hastalarda aspirin türev-
leri ve antikoagülan dediğimiz diğer kan sulandırıcı 
ilaçların kullanılması gerekliliği, yoğun bakımda yatan 
hastalarda stres ülseri gelişimini önlemek gereklil-
iği) hastayı istenmeyen hadiselerden ve diğer ilaç ve 
hastalıkların kanama gibi kötü sonuçlarından koru-
mak için, yine hekimlerin kontrol ve gözetiminde bu 
PPİ türevi ilaçların uzun süreli kullanılması gerekir.

Aslında bahsettiğimiz bu mide koruyucu ilaçlar iyi bir 
güvenlik profiline sahiptirler. Kısa süreli kullanımlar-
da, hayat kalitesini etkilemeyecek düzeyde ve sıklık 
olarak düşük oranlarda yan etkiler izlenebilmektedir. 
Bu ilaçlara bağlı yan etkiler geliştiğine bu ilaçların 
kullanımının %1-2 hastada kesildiği bilinmektedir. 
Bu ilaçlara bağlı gelişebilen yan etkiler; baş ağrısı, 
karın ağrısı, ishal, bulantı ve deri döküntüsüdür. 
Ancak, uzun süreli, bilinçsizce ve kontrolsüz kul-
lanıldıklarında; kanda magnezyum düşüklüğü, vitamin 
B12 eksikliği, Clostridium difficile’ye bağlı ishallere, 
akciğer enfeksiyonlarına, kronik böbrek hasarına, 
özellikle ileri yaşlarda demansa, demir eksikliği ane-
misine, kalp krizi, kemik erimesi ve hatta mide bağır-
sak sisteminde tümör riskinde artışa neden olabi-
leceği çeşitli bilimsel makalelerle öne sürülmüştür. 
Proton pompa inhibitörü mide koruyucu ilaçları kul-
lananlarda akla gelen en önemli soru, bu ilaçları kul-
landıklarında kansere yakalanıp yakalanmayacaklarıdır. 
Teorik olarak, bu ilaçların mide-bağırsak sisteminde 
tümör gelişimini arttırma riski var olsa da son yıllarda 
üst üste prestijli uluslararası gastroenteroloji dergil-
erinde yayınlanan makalelerde bu riske dair bilimsel 
kanıt düzeyinin düşük olduğu, diğer bir deyişle tümör 
riskini arttırdığına dair net veri olmadığı bildirilmiştir.

Tıbbi açıdan bu soru işaretlerinin dağılması için şunu 
söylemeliyiz ki; proton pompa inhibitörü ilaçların uy-
gun vakalarda kullanılmasıyla olumlu etki gösteren 
etkileri ön plandadır. Sağlık merkezlerinde, hekim-
lerin gözetiminde dikkatli, bilinçli ve hastasına göre 
belirlenmiş ve özelleştirilmiş PPI kullanılması duru-
munda istenmeyen olaylarla karşılaşılması riski old-
ukça düşüktür. Bu ilaçların uzun süreli kullanılması 
durumunda; gelişebilecek yan etkilerin ve istenmey-
en sonuçların önlenmesi konusunda en kritik nokta, 
PPİ grubu ilaçların hastalığı tedavi edici en uygun ve 
mümkünse düşük dozlarda kullanılması, hastaların 
bu ilaçları ne kadar zaman süreyle kullanacağı hekim-
lerce kararlaştırılması, bu ilaçlarla tedavinin mutlaka 
kişiselleştirilmesi ve elbette ki yan etkiler açısından 
hekimlerce hastaların yakın takip edilmesi gerekliliğidir.

DOÇ. DR. DOÇ. DR. 
ALPASLAN TANOĞLUALPASLAN TANOĞLU 
SANCAKTEPE ŞEHIT PROF. DR. İLHAN VARANKSANCAKTEPE ŞEHIT PROF. DR. İLHAN VARANK
 EĞT. ARAŞ. HASTANESI BAŞHEKIMI EĞT. ARAŞ. HASTANESI BAŞHEKIMI

Sancaktepe Belediyesi, ilçe sakinlerinin yaz aylarını huzurlu ve keyifli geçirmesi için sivris-
inek ve karasinek gibi vektörlere karşı çalışmalara başladı. Sivrisineklerle mücadele se-
zonundaki çalışmalar biodrone ve amfibik araç gibi teknolojik ekipmanlarla yürütülüyor.
Sancaktepe Belediyesi Veteriner 
İşleri Şefliğine bağlı ekipler vek-
tör özelliği taşıyan ve insanlara 
hastalık bulaştırabilen sivrisinek 
ve karasinek gibi canlılara yönelik 
ilaçlama çalışmalarına yaz ayının 
gelmesiyle başladı. Sancakte-
pe Aydos ormanı bölgesindeki 
gölet karada ve suda gidebilme 
özelliğine sahip amfibik araç ve 
havada etkili biodoren ile dezen-
fekte edildi. Vektörlerle 4 mevsim 
mücadele edilebilen ekipmanlar 
ile park ve bahçelerden su kanal-
larına, rögarlardan derelere kadar 
üreme ve yaşam alanlarını kon-
trol altında tutma özelliğine sa-
hip. Biodrone ile havadan, amfibik 
araçla engebeli arazi ve derelerde, 

çevreye ve diğer canlılara zarar 
vermeyen ürünler kullanılacak.   
Haşerelere karşı tüm teknolo-
jik imkanların kullanıldığı ve San-
caktepe Belediye Başkanı Şey-
ma Döğücü’nün çalışmaları 
bizzat yerinden takip etti. Döğücü, 

amfibik araç ile gölete gire-
rek dezenfekte işlemini inceledi.

Sancaktepe Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü, ”Bugün vek-
törlerle mücadelemizden örnekler 
göstereceğiz. Vektörlerle mü-

cadelemiz yıl boyunca 10 araç ve 
22 personelle devam ediyor. Yine 
ilçemiz genelinde yaptığımız be-
lirlemede sivrisinek üreme alan-
ları tespit edildi. Bu tespit edilen 
alanlara müdahaleler yapılma-
ya devam ediliyor. 19 mahallem-
izde gece gündüz ilaçlamalarımız 
devam ediyor” şeklinde konuştu.

HAŞARAT SANCAKTEPE İÇİN ARTIK SORUN DEĞİL

Çocuklar ile birlikte Bilim Şenlik Fuarının açılışını 
gerçekleştiren Sancaktepe Belediye Başkanı Av. 
Şeyma Döğücü tüm statları gezerek öğrencil-
er tarafından yapılan çalışmaları inceleyerek bilgi 
alırken Meydan Parktaki Sancaktepe Belediyesini 
Mehteran takımının gösterilerini çocuklarla bera-
ber izleyen Döğücü, Sancaktepe Belediyesi Bilgi 
Evleri tarafından çocuklar için her yıl düzenlenen ve 
birçok branşta eğitim veren Yaz Okulu açılışını yaptı. 

Sancaktepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, İçişleri Bakanlığının genelge-
si doğrultusunda muhtarların şikâyet, 
talep ve önerilerini dinlemek üzere 

gerçekleştirilen Muhtarlar Toplantısı 
kapsamında muhtarlarla bir araya geldi.
 
27 Haziran Pazartesi günü Kaymakam-
lık toplantı salonunda gerçekleşen ha-
ziran ayı muhtarlar toplantısına; San-
caktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya, 
Sancaktepe Belediye Başkan V. Nazım 
Çiftçi, Sancaktepe Kamu Kurum Müdür 
ve amirleri ile mahalle muhtarları katıldı.

ÇOCUKLAR YAZ BOYUNCA 
EĞLENEREK ÖĞRENECEK

KAYMAKAM AHMET KARAKAYA 
MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ

Sancaktepede 
Karne sevinci. 
Sancaktepe Kay-
makamı Ahmet 
Karakaya, Kemal 
Türkler İlkokulun-
da 2021-2022 
Eğitim ve öğretim 
yılının karnelerini 
dağıttı. 

2021-2022 Eğitim Öğretim 
yılı karne dağıtım programı 

S a n c a k t e -
pe Kemal 
Türkler İlkoku-
lu bahçesinde 
Sancaktepe 
Kaymakamı 
A h m e t 
K a r a k a y a 
ve ilçe pro-
t o k o l ü n ü n 

katılımı ile yapıldı. Yapılan 
törende protokol konuşma-
larının ardından ilkokul öğren-
cileri tarafından halk oyun-
ları, anasınıfı öğrencilerinin 
kortej yürüyüşünün ardından 
belirlenen bir sınıfta Kay-
makam Ahmet Karakaya ve 
ilçe protokolü çeşitli branşlar-
da dereceye giren öğren-
cilere çeşitli hediyeler ver-
dikten sonra karne dağıttı. 

SANCAKTEPE DE KARNE SEVİNCİ
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Sancaktepe Belediye Başkanı Av. 
Şeyma Döğücü göreve geldiği gün-
den bugüne yaptığı çalışmaları, Be-
lediyenin kurban bayramı hazırlık-
larını, 15 Temmuzu, Sancaktepe’de 
gençlere ve ailelerine yönelik yap-
tıklarını ve yaz boyu gençler için 
hazırlanan projelerini gazetemiz ge-
nel müdürü Halit Soytürk’e anlattı.
Sancaktepe Belediye Başkanı olarak 
3. Kurban Bayramı’na hazırlanıyorsu-
nuz. Şeyma Döğücü olarak Sancakte-
pe’deki 3 yılınızı değerlendirir misiniz?

Pandeminin ertelettiği tüm projeleri-
miz hızlı bir şekilde devam ediyor...
Belediye Başkanı olduğu ilk dönemde 
hacca gittiğini ifade eden Başkan Dö-
ğücü, “ilk üç ayımızda Büyükşehir Bele-
diyesi’nin seçimlerinin tekrarlanmasının 
ardından 8 senedir beklediğim Hac va-
zifem başkanlığımın ilk yılında çıkması 
beni çok mutlu etti. Bu vesile ile İslam 
alemine, ülkemize ve sayın Cumhur-
başkanımıza dualar ederek bu görevi-
mize başladık. Elhamdülillah. Hızlı bir 
şekilde personel ve mali politikamızı be-
lirledik.  Çocuklar için oyun tırını mahal-
lelerde dolaştırdık. Pandemi nedeni ile 
yapamadığımız mahalle buluşmalarını 
ertelediğimiz çalışmalara pandemi son-
rası başladık ve devam ediyoruz” dedi.  

Başkan Döğücü açıklamalarını
 şu şekilde sürdürdü; 

Bu sene Kurban Bayramı tatili ile 15 Tem-
muz’un birleşmesinden dolayı, Başkan 
Döğücü’nün hukukçu yönü dikkate alarak 
15 Temmuz’u sorduk. Bu yıl Kurban Bay-
ramı FETÖ Törer örgütünün hain darbe 

girişiminin 6. Yılı. Sancaktepe belediyesi 
olarak 15 Temmuz hazırlıklarınız nelerdir? 

15 Temmuz gecesinin önemine ve ya-
şananları ülkemizin dönüm noktası ol-
duğunu samimi bir dille anlatan Başkan 
Döğücü ifadelerini şu şekilde dile getirdi. 

Vesayetçi Terör Kafasını 
Millet Dur Dedi...

 “İstanbul’da köprülerin kapanması gibi 
görüntüler gelmeye başlayınca bu za-
manda 21 yüzyılda neler oluyor dedik. 
Demokratik ülke bir sorun yok. Herkes 
kardeşçe yaşıyor. Bütün kesimler bir-
birine yaklaşmış. Yani darbeyi gerek-
tirecek ne olabilir? Ama maalesef kar-
şımızda hiçbir şekilde bu memleketin 
menfaatinin düşünmeyi bırakın kendi 
insanına silah çekenler oluşan bir grup-
la karşı karşıya geldik. Bir terör örgütüy-
le birlikte planlanıp ortaya konulmazsa 
sahneye konulması önce şok etkisi 
ama milletçe hemen toparladık. Milleti-
mizin büyük desteği ile bertaraf edildi. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın bir sesi ile 
bütün millet abdestini, bayrağını omu-
zuna asarak meydanlara çıkarak bütün 
dünyaya örnek olacak bir demokrasi 
ve iman hareketi ortaya koydu. Çünkü 
vatandaş 60’lı, yıllarda yaşamış oldu-
ğu kendi seçmiş olduğu başbakanı-
na, kendi ülkesini yöneten insanlara, 
yani kendi iradesine sandıkta koymuş 
olduğu benim kişiler yönetecek diye 
sandıkta koymuş olduğu iradeye sahip 
çıktı. Çünkü o zaman keşke demişler-
di. Keşke biz bırakmasaydık keşke ar-
kasında dursaydık. Ama bu millet tari-
hinden ders almıştı ve 15 Temmuz’da 
artık kendisine silah doğrultan ken-
disinin üzerine tanklarla yürüyen bu 
vesayetçi ve terör kafasına dur dedi.
Gerçekten her düşündüğümde böyle 
yüreğimizi kabartan, duyguyla gözyaş-
larıyla hatırladığımız bir an. Yalnız beni 
üzen tarafı sanki bunlar çok uzun yıllar 
önce yaşanmış gibi sanki üzerinden on 
yıllar geçmiş gibi. Şimdi artık bunları ya-
vaş yavaş unutuluyor olarak göremeyiz. 
Biz bunu daha yeni yaşadık, Şu anda 
aynı müdahaleler devam ediyor, eko-
nomik anlamda sınırlarımız anlamında 
aynı tehlikeler devam etmesine rağ-

men vatandaşımızı adeta bütün bunlar 
yaşanmamış gibi milletine karşı kendi 
seçtiği iradeye karşı fütursuzca yönlen-
dirme yapmaya çalışan bir kesimi 
de hala görüyoruz maalesef. 
Dolayısıyla bunları unut-
mamakta unutturma-
mak da çok büyük 
faydalar olduğuna 
inanıyorum. Biz 
evel Allah, vata-
nına, milletine, bu 
memleketin her 
bir karış taşına, 
toprağına aşık 
olan bir milletiz. 
Bizi bu yönden 
kimse yıprata-
maz. E tabii şekil 
değiştirerek kar-
şımıza gelenler 
var. Onları da 
milletimiz inşallah 
iradesiyle berta-
raf edecektir diye 
düşünüyorum”. 
Sancaktepe’de 
15 Temmuz et-
kinlikleri hakkında 
şunları ilave etti.

Sancaktepe 
15 Temmuz... 

15 Temmuz’da bu 
dönem biz biliyorsunuz 
geçtiğimiz 15 Temmuz’da 
da çok güzel bir meydan toplantı-
sı yaptık. Hakikaten vatandaşımız hala 
o ilk günkü tazeliği ile geldi. Yoğun bir 
kalabalıkla katıldı. Biz bu dönemde 
inşallah aynı benzer bir çalışma yap-
mak istiyoruz. Fakat Sayın Cumhur-
başkanımızın katılacağı İstanbul’da bir 
toplantı olması ihtimali de olduğu için 
şimdi oradan haber bekliyoruz. Eğer 
Sayın Cumhurbaşkanımızla bir toplan-
tı olursa Sancaktepe olarak hepimiz 
inşallah oraya katılım sağlayacağız.
Başkan Döğücü’nün sorularımıza iç-
tenlikle cevap vermesi üzerine önü-
müzdeki günlerin yaz sıcağında yapı-
lacak etkinlikler sorduk. Sn. Başkan, 
Sancaktepe’de yaklaşık 100 bin öğrenci 

karnelerini aldı. Yaz tatilinde gençlere ve 
ailelerine yönelik projelerinizde neler var?

Yaz boyu meydan parkta 
sürprizlerle dolu 

etkinlikler… 
Öğrencilere moral mo-

tivasyon için okul ön-
cesinde sürprizlerinin 
olduğunu dile getiren 
Başkan Döğücü, 
“Gençlerimizin okul 
öncesi stres atama-
ları için konserler 
planlarımız var. Be-
lediyemizin yanında 
yaz boyunca çeşitli 
renkli etkinliklerimiz 
yapılmaya devam 
edecek. Rengarenk 
armut minderlerim 
ile gençlerimize 
güzel alanda her 
akşam geliyorlar, 
oturuyorlar, piknik 
yapıyorlar. Bizim 
orada bir ekranımız-
da yaz akşamların-
da filmler, TRT’ye 
bazen televizyona 
bağlantı da kurduk 

orada. TRT’de diğer 
programlarda güzel 

programları olduğunu 
oradan yayına da bağla-

nacağız. Film gösterimleri-
nin yanında hazır olan sahnemiz 

çeşitli etkinliklerin yanında yaz boyu 
mini konserlerimiz devam edecek.
Ramazan da etkinliği için hazırlanan 
stantlarda kadınlara yönelik güzel pro-
jeleri olduğunu söyleyen Başkan Döğü-
cü, “orada çok güzel el ürünlerini sata-
cakları bir standı açacağız. Yaz boyu 
farklı farklı çalışmalarda etkinliklerde 
sürekli diri tutacağız. Halkımız artık 
alıştı Belediyenin yanındaki meydanı 
hakikaten bir kent meydanı, bir halk 
meydanı halini aldı. İnşallah bu çalış-
maya da devam ettireceğiz. Ben mey-
dana çıkınca gençleri görüyorum. Hay-
vanlarını gezdirmeye gelenler oluyor. 
Anneler çocuklarını almışlar, gelmişler 
bir şey sermişler orada oturuyorlar be-
raber. Onlar çok hoşuma gidiyor ve ço-
cukların mutlulukları beni, mutlu ediyor.
Gençlerle yaşadığı anekdot anlatan 
başkan Döğücü, 

Yoğun bir tempoya rağmen yorulma-
dan çalıştığını dile getiren Döğücü;

Bir Dönem Daha Geçlerimize
 Hizmet Etmek İsterim...

“Bizim literatürümüzde yorulmak diye 
bir şey yok. Her gün başka bir enerji ile 
başlıyoruz. Elhamdülillah gayretle çalı-
şacağız. Bu teveccühe layık olmaya ça-
lışacağız inşallah. Rabbim sağlık, afiyet 
verirse siyasi büyüklerimiz bizi devam 
ettirmek isterlerse biz Sancaktepe’yi 
çok seviyoruz. Hizmet etmeyi çok sevi-
yoruz. Sancaktepe’ye hizmet etmekten 
mutluluk duyarız” ifadelerini kullandı.

Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü:

7 BİN AİLEYE SOSYAL 
YARDIM YAPIYORUZ… 

Sancaktepe Belediyesi olarak Kurban Bayramı’na Hazır olduklarını dile getiren Başkan Döğücü, “Geçen se-
neki düzenimiz bu senede aynı şekilde devam ediyor. Kurbanlarımızın kesimi alanımızda düzenli bir şekilde 
yapılacak. Ayrıca her bayram öncesi olduğu gibi bu Kurban Bayramı’nda da Sosyal yardım alan ailelerimi-
zin alışverişlerini yapabilsinler diye 7,000 bine yakın ailemizin sosyal kartlarına 500 TL’lik yüklemeleri er-
kenden hesaplarına yatırıldı. Şahsım ve Belediye Başkan Yardımcılarımız ile büyükbaş hayvanlarımızdan ke-
seceğimiz kurbanlarımızın etlerini Sosyal Yardım ekibimiz ile ailelerimize dağıtacağız” dedi. HABERi 05’TE

“iki yıllık pandemi ile birlikte 
dezenfektan, temizlik, sos-
yal yardım, vefa gruplarımız 
ile birlikte evlere servisler 
yaptık. Sağlık çalışanlarımı-
za ve İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’ne verdiğimiz destekler 
ile bizim için çok değişik bir 
süreç oldu. Dolayısıyla iki 
yılda hiç kimsenin yaşama-
dığı bir tecrübeyi biz burada 
kazanmış olduk. Elhamdülil-
lah 39 ilçe içinde baktığınız 
zaman bu süreçleri yüzü-
müzün akıyla atlattığımıza 
inanıyorum. Pandemi süre-
cinde ilçemizdeki esnafları-
mıza yönelik çalışma yaptık. 
Esnaflarımızın nakdi olmasa 
bile aynı desteklerimizi sağ-
ladık. Esnaflarımızdan des-
tek alışveriş yaptık. Yaptığı-
mız alışverişlerimizi sevgi 
mağazamızda ücretsiz ola-
rak dağıttık. Esnafımızdan 
alışveriş yapıp ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza da bir des-
tek projesi olarak bütün ma-
hallelerimizde gerçekleştir-
dik ve hala yapmaya devam 
ediyoruz. Kaymakamlığımı-
zın VEFA Destek Gurubu, 
Kızılay, sivil toplum kuruluş-
larımız ile bizim burada çok 
güzel yardım kuruluşlarımız 
ile kaymakamlığımızla veri-
lerimizi paylaşarak daha çok 
kişiye ulaşmanın da liderli-

ğini yapmış olduk”.

Başkan Döğücü’nün 
Bayram Mesajı...

Tüm Sancaktepe’li hem-
şehrilerinin Kurban Bay-
ramı’nı kutlayan Döğücü, 
“İslam alemi ile beraber 
sağlıklı, huzurlu sevdikle-
rimizle o özlediğimiz bay-
ramları bayramlar gibi bir 
bayram geçirmesini Rab-
bimden niyaz ediyorum. 
Rabbim ibadetlerini kur-
banlarını hayırlarını kabul 
etsin. İnşallah bayram son-
rası da çok güzel bir döne-
me giriyoruz. Sağlıkla sıh-
hatle devam eder. Bütün 
bu süreçlerin sonunda da 
yine Sancaktepe’miz de 

hep beraber güzel iş-
lere imza atarız...

Sizi Sevdiğimiz 
İçin Yapıyorum...

 “Gençlerimiz beni görünce 
Başkanım oyumuzu sana ve-
receğiz dediler. Ben dedim 
ki ben oy almak için yapmı-
yorum. Ben sizi sevdiğimiz 
için yapıyorum. Biz de zaten 
sizi seviyoruz onun için de-
diler. Bizim aramızda öyle 
yani bir sevgi bağı kuruldu. 
Ben gerçekten çocukları gö-
rünce adeta kendi çocukları-
mı görmüş gibi kalbim pırpır 
ediyor. Onlarda bunu fark 
ediyorlar ve hissediyorlar 
onu onda görüyorum. Ço-
cuklarımızın, gençlerimizin, 
annelerimizin, babalarımızın 
teveccühü ve biz güvendiler 
bu şehrin anahtarını teslim 
ettiler. Biz de onların güve-
nine layık olarak çalışmak 
için elimizden geleni yapı-

yoruz”. 
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SAVAŞ SONGURSAVAŞ SONGUR
ARŞİV UZMANI TARİİ

YAŞANAN TARİHE 
ŞAHİTLİK

Şahit kelimesi ile başlayalım, Arapça şehade kökükünden fail 
babından gelir. Aynel-yakin (beş duyu azası) ve ilmel-yakin (kanıta 
dayalı) bilgi ile meseleye vakıf olmayı anlatır. Zaten bilme eylemi-
nin en üst mertebesinde bu ikisi vardır. Ancak aynel-yakin bilmenin 
zirvesidir. Yani meseleye şahit olmaktır. Hoş bu gün şahit kelimesi 
çok çeşitli sözlük ve kavrama dönüşmüştür ancak bütün anlam-
ları aynı kökten türemiştir. Zaten insanlığın bilgisi de, görgüsü 
de, gelişmesi de, tecrübesi de şahitliklerinden neşet etmiştir. 

İlim bir nokta iken dallanıp budaklanması neticesinde şahitliklerini 
kayıt ettikleri veya şahitliklerinin izlerini bıraktıkları araçlar tarihin 
her döneminde çeşitlenmiş yeni nesne ve araçlar eklenmiştir. İn-
sanoğlunun şahit olduklarının izlerini biz bu gün müzelerde, arşiv-
lerde kütüphanelerde görmekteyiz. Tarih cetvelinde kil tabletteki 
dünü, web sitesindeki beyanat bu günü göstermektedir. Yarın 
nerede ne olur Allahu alem bis-savab. Düne dair her şeyi roset-
ta taşından öğrenmeye çalıştığımız gibi bu günkü şahitliklerimizi 
de teknolojik aletler vasıtası ile çözmeye çalışıyoruz hepsi bu. 

Yukarıda çok kısa ve çok genel hatlarını koyduğumuz insanın ve 
toplumun belleği konusu ilgilenen, arayan-soran ve düşünenlerce 
calib-i dikkat olmuştur. Ancak günü yaşayan dert edinmeyen an-
layan, anlamak istemeyenlerce lüzumundan fazla feylesofane ol-
makla itham edilmiştir. İkinci sınıf insanlar bizim bu meselede muha-
tabımız değildir.  Dolayısı ile biz şahit olduklarımız üzerinde duralım. 

Bu gün ister bireysel isterse toplumsal olarak şahit olduklarımız 
onlarca, yüzlerce çeşit aletler vasıtası ile kayıt altına alınıyor. Fo-
toğraf, video, ses kaydı, yazı temelinde, görsel ve yazılı basın, hatta 
bireysel olarak sosyal medyalar vasıtası ile kayda geçiriliyor. Ba-
zıları duyularımıza hitap ediyor bazıları da bilgilerimize hitap ediyor. 

Etrafımızda olan her şey ama her şey artık anlık, saatlik, gün-
lük, aylık, yıllık olarak kayıt altına alınıyor. Birileri istese de iste-
mese de artık “big brother” bizi gözetliyor. Gelinen noktada 
durum şu: İnsanların bellekleri şahitlikler üzerine kurulu iken, 
günümüz teknolojik araçları her şeyi kayıt altına alırken iki soru 
akla geliyor. Birincisi insan aklı bunun neresinde, birileri bütün 
bu olanları nasıl maniple ediyor, ikincisi de duyduklarımız, bil-
diklerimiz,  şahit olduklarımız hakikat değil mi? Reklamcılar, si-
yasetçiler bu durumu nasıl bu kadar pervasızca kullanıyorlar?  

Günümüzde her şeyin sınırlarının yeniden çizildiği ortamda sahih, 
sağlam, olgun, altı dolu, ispatı olan hakikat yönü ağır basan bilg-
iye ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Mesleğimin çok önemli bir 
düsturu burada devreye giriyor.  “Elinize bir bilgi, belge geçtiğinde 
önünü, ardını, ekini, yedeğini neyi varsa neyi yoksa sorun içinin 
içini açık tekrar tekrar kontrol edin”.  Bu düsturun vahiy fıtratı 
için arzu edenler sure-i Hucurat 6. ayet-i kerimeye bakabilirler.
   
Uzmanı olduğum iç içe geçmiş iki mesleğimde zor da olsa 
aynel-yakin bilgilerimi muhafaza etmeye çalıştım ve çalışıyorum. 
Olayları değil hakikatleri görmeye çalıştım. Vefa-yı ömrümce de 
bu şekilde devam edebilmeyi niyaz ediyorum.  Uzun lafın kısası 
yaşadığım günün tarihini ve arşivini en azından şahsım üzerinden 
tutmaya çalışıyorum. Birileri ne derse desin. Dün dündür diyenlere 
inanmadım. Dün dündür kelimesi ağzından halde dün dündür üze-
rinden hareket edenlere de inanmıyorum. Herkes işine baksın. Bu 
gün tarihin binlerce kaydı ayrı ayrı tutuluyor. Haberleri olsun… 

Sancaktepe Sarıgazi’de bulunan ve bölgedeki mobilya ihtiyacını sağlayan ‘SANMOT 
Mobilyacılar Çarşısı, evlenecek çiftlerin ve evini yenileyeceklerin uğrak noktası. 

2020 yılından beri SANMOT 
İnegöl Mobilyacılar Çarşısı ile 
hizmet ettiklerini dile getiren 
SANMOT Genel Müdürü Genç 
iş adamı Erkan Özdemir, “iki 
yıldır vatandaşlarımıza kaliteli 
ürünlerimiz ve uygun fiyatlarımız 
ile evlenecek çiftlerimizin mutlu 
yarınları için yardımcı oluyoruz. 
Evlenecek çiftlerimize ve evini 
yenileyecek ailelerimize otuz 
mağazamız ile sağlam, kaliteli 
mobilya ve dekorasyon ürünleri 
ile buluşturuyoruz.” dedi.

Sancaktepe’nin en büyük mobi-
lya mağazasını işleten Sancak-
tepe’nin başarılı genç iş adamı 
Erkan Özdemir, “pandemi son-
rası ülkemizde yaşanan ekono-
mik dalgalanmaya rağmen 
Esnafımızın ve müşterilerimizin 
yanındayız. SANMOT İnegöl 
Mobilyacılar Çarşısı olarak 15 

bin 200 M2 kapalı alana sahip 
30 mağazamız ile Sancaktepe 
deki en büyük mobilya çarşısıyız. 
15 bin 200 M2 alana sahip olan 
çarşımız 7 kattan oluşmaktadır. 
SANMOT İnegöl Mobilyacılar 
Çarşımızın Müşterilerine özel 
ücretsiz otoparkımızın yanın-

da B2 

katımızdaki geçlerimizin 
uğrak noktası olan Go-Kart oyun 
alanının yanında binamızın 3. 
Katında bulunan çocuk oyun 
alanlarında çocukların gönüller-
ince vakit geçirdiği alanımız 

bulunmaktadır. SANMOT İnegöl 
Mobilyacılar Çarşımızda geniş 
ferah Mobilya ve aksesuarların 
bulunduğu 4 katımız ile müşter-
ilerimize hizmet vermekteyiz” 

dedi.   

 Sancaktepe’nin en büyük 
Mobilya ve beyaz eşya 
çarşısı olduğunu dile getiren 
Genel Müdür Erkan Özdemir, 
“çarşımızda yatak, baza, ak-

sesuar, genç odası, Yatak oda-
ları birçok model ve çeşitlerini 

bulabileceğiniz SANMOT İnegöl 
Mobilyacılar Çarşımız lokasyon 
olarak Sancaktepe halkının çok 
rahat ulaşabileceği bir nokta-
da. Beyaz eşya, mobilya ve tüm 
aksesuar çeşitleri ile Evlenecek 
çiftlerimizi ve evini yenileyece-
klere tavsiyemiz SANMOT İnegöl 
Mobilyacılar Çarşısına uğrama-
dan karar vermeyin” dedi.

MOBİLYADA SANMOT 
HALKIN UĞRAK NOKTASI

Sancaktepe Aqua City 2010 da anlamlı etkinlik. Sinpaş GYO Aqua 
City 2010, Sancaktepe Halk Eğitim Merkezi ve Sancaktepe Beledi-
yesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün iş birliği ile altı branş-
ta bir yıl boyunca eğitim gören kursiyerlerin çalışmaları sergilendi.

Sancaktepe’deki liseler 
arasında LGS sınavı ile öğren-
ci alan aynı zamanda hem 
İmam Hatip hem de Fen ve 
Anadolu Lisesi müfredatını 
uygulayarak Teknoloji Lise-
sine dönüşmüş olan San-
caktepe Teknoloji Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencil-
eri Vestel’in Manisa’daki fab-
rikasını teknoloji ziyaretleri 
kapsamında ziyaret ettiler.

AQUA CİTY 2010 DA ANLAMLI ETKİNLİK 

ÖĞRENCİLER VESTEL FABRİKASINI GEZDİ 

Kuyumcu Sektörüne farklı mağaza 
konseptiyle giren ‘TURNA GOLD’ Göz 

Doldurmaya Devam Ediyor.

Sancaktepe Sarıgazi 
bölgesinde Recai 
Deniz yönetiminde 
açıldığı günden 
beri hizmet ettiği 

bölgeye kuyumcu 
sektöründe farkını 

ortaya koyan ‘TURNA 

GOLD’ göz dolduruyor. Sancak-
tepe İnönü Mahallesi Demokra-
si Caddesinde Mart ayında 
yapılan görkemli açılışı ile Kuyum-
cu Sektöründe farklı mağa-
za konsepti ile müşterilerinden 
tam not olan ‘TURNA GOLD’ 
verdiği hizmet ile Göz dolduruyor.
  
Aldatılan her müşterinin kay-
bedilen servet olduğunu dile 
getiren ‘TURNA GOLD’ Yönet-

icisi Recai Deniz, “Sancaktepe 
Sarıgazi Bölgesi Demokrasi Cad-
desindeki yeni açmış olduğumuz 
mağazamı ile sektöre farklılık 
getirdik. Kuyumcu sektöründe 
farklı mimarisiyle yeni açtığımız 
mağazamız için bölge halkın-
dan güzel tepkiler aldık. Her kes-
ime hitap eden ‘TURNA GOLD’ 
mağazamızın tek hedefi aldatan 
veya aldatılan olmadan müşter-
ilerimize hizmet etmek” dedi.

‘TURNA GOLD’ GÖZ DOLDURUYOR

Sancaktepe Teknoloji Anado-
lu İmam Hatip Lisesi Öğren-
cileri Vestel’in Manisa’da-
ki fabrikasını ziyaret ettiler. 
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TRANSFER DÖNEMİ 

Geçtiğimiz sezon Trabzon-
spor’un şampiyonluğu ile 
sonuçlandı. Peki Trabzonspor 
neyi doğru yapmıştı? Kadro 
planlamasını erkenden bitir-
di. Sezon başında her bölgeye 
alternatifli oyuncular alarak 
sezona hazır bir şekilde girdi. 
Cezalı ve sakat oyuncuların 
yerine oynayan oyuncular 
diğerlerinin yokluğunu arat-
madı. Bu senede Avrupa’da 
boy gösterecek olan Trabzon-
spor bir an önce kolları sıvadı 
ve yapılanmaya başladı. 

Beşiktaş ise geçen sezon 
iyi transferler yaptı. Ama 
istediği verimi bu oyuncu-
lardan alamadı. Başka bir 
açıdan bakarsak hem lig 
hem de Avrupa’yı Beşik-
taş takımı kaldıramadı. Bu 
sene bunu Trabzonspor’da 
da görebiliriz. Şampiyon-
lar ligi haftalarındaki puan 
kayıpları Trabzonspor’un 
ligdeki yerini belirleyecektir. 

Fenerbahçe ve Galatasaray 
yeni bir yapılanmaya git-
tiler. Fenerbahçe Vitor 
pereirayı tekrar getirerek 
denenmişi tekrar denedi. 
Ama sonuç yine hüsran oldu. 
Galatasaray da genç oyu-
nculara yönelerek yeni bir 
yapılanmaya gitti fakat bu-
rada da Fatih Terim ve yöne-
tim arasındaki anlaşmazlıklar 
saha içine yansıdı. Yapılan 
gençleştirme operasyonuna 
riayet edilmedi. Koca bir 
sezon heba edilmiş oldu. 

Büyük takımların bu duru-
mundan Konyaspor planlı 
ve programlı hareket ederek 
tarihinin en başarılı sezonunu 
geçirdi. Transfer dönemi 
takımlar için çok önemli 
zamanlardır. Zemini sağlam 
yapmazsanız o bina küçük 
bir dokunuşla yerle bir olma-
ya mahkumdur. Umarım iyi 
ve yetenekli oyuncular Tür-
kiye’ye gelir. Bizde seyir zev-
ki yüksek bir süper lig izleriz.

MEHMET SEDEFMEHMET SEDEF
ESKİ MİLLİ FUTBOLCU

Sancaktepespor altyapı guruplarında yaşadıkları şampiyon-
luğu verdiği kahvaltı ile Sancaktepe Protokolünü bir araya getirdi.

Sancaktepespor U12, U14 ve U16 al-
tyapı oyuncularının başarılarını San-
caktepe protokolü ile kutladı. Sporcular 
ödüllerini protokolün elinden aldı. Sa-
mandıra Motta Restauratta verilen kah-
valtıda Sancaktepespor Kulüp Başkanı 
Turgut Daş ve yönetimi misafirleri ile tek 
tek ilgilenirken programa ilgi yoğundu.

Sancaktepespor kahvaltı Programına San-

caktepespor Kulüp Başkanı Turgut Daş, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Gayır, Ser-
da Öztürk ve Sancaktepespor Koordinatörü 
Yasin Gezgin ev sahipliğindeki kahvaltıya 
Sancaktepe Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Av. Ümit Şahin, Sancaktepe Siyasi Parti ilçe 
Başkanları, TFF İl Başkan Yardımcısı Yıldırım 
Ceryan, Sancaktepe Amatör Kulüp temsil-
cileri, Altyapı oyuncuları ve aileleri katıldı. 

SANCAKTEPESPOR 
KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ

Yetiştirdiği oyuncular ile gündemde olan 
Sancaktepe Ziganaspor ilk defa katıldığı 
A takımı kategorisinde şampiyon oldu. 
İstanbul 2. Amatör 11. Grupta 
mücadele eden Sancaktepe 
Ziganaspor şampiyon oldu. 
İstanbul 2. Amatörde 10 takımın 
mücadele ettiği 11. Grupta Sancak-
tepe Ziganaspor Sarıgazi stadında 
oynadığı son maçında Cevizli 
Kültür 1-1 skor ile şampiyon oldu.

Şampiyon oldukları için çok mutlu 
olduğunu ifade eden Sancaktepe 
Ziganaspor Kulüp Başkanı İh-
san Keleş, “Kendi Altyapımızdan 

yetişen futbolcularla ilk defa 
katıldığımız A takım kategorisinde 
şampiyon olarak 1. Amatör 
Lige yükseldik. Bu şampiyonluk 
Sancaktepe’ye hayırlı olsun Uzun 
süren bu maratonda şampiyon 
olan takımımızda büyük emekleri 
olan Yönetim kurulu üyelerim-
ize, teknik heyetimize, futbolcu 
kardeşlerimize ve bizleri hiçbir 
zaman yalnız bırakmayan taraftar-
larımıza sonsuz teşekkür ediyo-
rum” dedi.

SANCAKTEPE ZİGANASPOR 
ŞAMPİYON

Covid-19 ile mücadelede Ülkemiz-
in ve İlçemizin ismini tüm dünyaya 
duyuran ve büyük başarılara imza 
atan Sancaktepe Prof. Dr. İlhan Va-
rank Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ile Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum 
Hastanesi çalışanları Halı Saha Tur-
nuvası ile stres attılar. 

İki hastanenin Doktor, Hemşire ve 
hizmetli kadrosundan oluşan 25 
futbol takımı ile yapılan Halı Saha 
Futbol turnuvası tamamlandı. Final 
maçı ALG Arena Halı Saha Spor 
Tesislerinde yapılan turnuvada 
Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil 
Durum Hastanesi Şampiyon oldu. 

Değerlendirme/Tanıtım: Savaş 
SONGUR
Kitap okumalarımda mesleğime 
tekabül eden kitapları seçmeye ve 
takip etmeye önem veririm. Ancak 
bazen sıra dışı kitaplar her zaman 
dikkatimi çekmiştir. Bunlardan bir 
tanesi yeni elime geçti. Cadde-
News gazetesi spor sayfasında 
köşe yazılarına başlama vesilesi 
ile tanıştığım Beşiktaş’ın ve Milli 
Takımın eski futbolcularından Meh-
met Sedef’in kitabı. 

Mehmet Sedef, Beşiktaş’tan 
başlayan deneyimlerini anlattığı 
kitabında ilk bakışta bir sporcu 
kariyeri ve el kitabı gibi görünse de 
içerisinde iş hayatı açısından kariyer 
planı, psikoloji açısından motivasyon 
–kişisel gelişim kitabı olarak değer-
lendirilebilir. Ancak ben bir solukta 
okuduğumda bir biyografi olarak 
algıladım. Tipik bir biyografi kitabı 
olmamasına karşın üst düzey spor 
yapmış bir kişinin kaleminden çıkan 
satırlar bu gözle okununca kimlik 
ortaya koyuyor. 

Kitabın içerisinde Beşiktaş yılları ayrı 
bir yer tutarken, Oyuncuların, saygı, 
mental bakış, doğru beslenme, 
biorezonans, gelişim ve öğrenme, 
uyku, motivasyon ve başarı, yetenek 
ve başarı, antrenörler ve anıları gibi 
bölümler var. Her biri okurken satır-
larda top koşturan bir hal alıyor.
 
Sıcağı sıcağına okumak isteyenler 
için kitabın tam künyesi.  Mehmet 
Sedef, YILDIZ ADAYININ YOL HAR-
İTASI Hedef- Model-Strateji, Kuytu 
yay., Ankara, 2022  

ISBN: 978-625-7246-52-1

YILDIZ ADAYININ
YOL HARİTASI

“Eğer burada durup daha ileri gitmeyeceksek,

niçin bu noktaya kadar geldik?”

-Hume

ASLA VAZGEÇME!

Doğru besleniyor musun?

Doğru uyuyor musun?

Yeteneğin seni yıldız yapar mı?

Saygı olmadan, sporcu olabilir misin?

Disiplin mi yoksa yetenek mi?

Kuvvetli psikoloji her savaşı kazanabilir mi?

Yetenek, disiplin ve mental kuvvet, başarıyı getirir mi?

Sporcu olmak için danışmanlık alman gerekiyor mu?

Gelecek kaygın oyununu etkiler mi?

Taraftar ve sosyal medya baskısına nasıl göğüs gerilir?

Antrenör-sporcu ilişkilerinde yaşanan doğrular ve yanlışlar neler?

Ailelerin yanlışları neler?

Kitap okuma alışkanlığı ve teknoloji, yaptığımız işi etkiler mi?

Antrenman, performansı nasıl etkiler?

Seyirciyi kızdıran durumlar neler?

Sporda yapılan doğrular-yanlışlar…

Kaleme alınan bu eser; sporcunun zihin kuvvetinden beslenmesine, uykusundan performansına, 

antrenmanından hocalarla ilişkisine kadar, aklınıza takılan birçok soruya samimi bir dille

cevap vermektedir.

HEDEF - MODEL - STRATEJİ

MEHMET SEDEFYILDIZ ADAYININ YOL HARİTASI
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YILDIZ ADAYININ
YOL HARİTASI
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MEHMET SEDEF

DOKTORLAR STRESE GOL ATTI

YILDIZ ADAYLARINA KİTAP



1983 yılında Emür Oruç, 
Sarıgazi Merkezde Oruç Et 
Lokantasını kurdu. Kemal 
Oruç’un emeği ve özveri-
li çalışması ile Et Lokantası 
denince akla ilk gelen yer 
oldu. Oruç Et’te şimdi 3. kuşak 
dönemi. 40 yıllık Oruç Et Lo-
kantasının tecrübesini daha il-
eriye taşımak için çalıştığını dile 
getiren 3. kuşak yönetici Umut 
Oruç; “40 yıldır Oruç Et Lokan-
tasının değişmeyen menüsü 
ürünlerin lezzetidir. Kural-
larımızın en başında hijyenik 
çalışma ortamı, güler yüzlü 
personel, müşterileri mem-
nuniyeti gelir. 40. hizmet yılının 
gururunu yaşıyoruz” dedi.

Oruç Et Kasap ve Izgara Salo-
nunun olmazsa olmazı İşkem-
be, Kelle Paça, Ezogelin ve 
Ayak Paça Çorbası, sabah ser-

visi ile güne başladıklarını dile 
getiren Oruç Et Lokantasının 
işletmecisi Umut Oruç, “işlet-
memizde gün boyu Tas Kebabı, 
Kuzu Haşlama, Ankara Tava, 
Sebzeli Kebap, Kuzu Kapama, 
Dana Kavurma, Urfa Güveç, 
Köfte çeşitli yemekler, Lahana 
Sarma, Arnavut Ciğeri, Taze 
ve Kuru Fasulye, Pirinç Pilavı, 
Orman Kebabı, Kuzu Kızartma, 
Sebzeli Güveç, Tavuklu yemek 
çeşitlerinin yanında Mantı, 
Ciğer Yahni, Kayseri Tavası gibi 
bir çok çeşitlerimiz ile müşter-
ilerimize hizmet veriyoruz”.

Menüsünde Et çeşitlerini 
Domates, parmak patates 
kızartma, kıvırcık ile servis 
etiklerini dile getiren Umut 
Oruç, “Adana, Beyti, Urfa, 
Special Kebabımızın yanın-
da Izgara çeşitleri ile Oruç’a 

özel tatlarımız Lahmacun, 
Sucuklu, Kıymalı, Kuşbaşılı, 
Kavurmalı, dana etli, kaşar 
peynirli, pide çeşitlerimiz ser-
visimizde olamazsa olma-
zlarımızdandır. Salatalarımız, 
Çoban, Söğüş Salatası, Cacık 
Mevsim Salatamız ile lezzetli 
sunumlar yapıyoruz. Tatlılar-
da, Fındıklı Fırın Sütlaç, Tel Ka-
dayıf, Cevizli Baklava, Kabak 
Tatlısı, Künefe, Şekerparemiz 
ile yılların tecrübesi ile tat-
lılarımızın yanında çok çeşitli 
içecek menümüz ile müşter-
ilerimize hizmet veriyoruz. 

Menülerimizi motorlu kury-
elerimiz ile sıcak ve hijye-
nik paketleyerek, Alo Sipariş 
Hattımız ile müşterilerim-
ize hızlı, güvenli, Lokantam-
ızdaki lezzetle ulaştırıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

1983 YILINDAN BERİ LEZZETİN ADI

Sancaktepe’de 40 yıldır lezzetin adı Oruç Et Lokantası. 1983 yılın-
dan beri Sarıgazi’de hizmet veren Oruç Et Lokantası üçüncü 
kuşak yönetiminde Sancaktepe’ye hizmet etmeye devam ediyor.

0 546 647 16 600 546 647 16 60
Maden Deresi Yolu Üzeri 

Karasu- Kocaali/Sakarya

Eşsiz Doğası, Doğal Menüsü ve Kolay Ulaşım... 
Aileniz İle Gidebileceğiniz Doğal Bir Ortam 

Maden Deresi

RÜMEYSA RÜMEYSA 
RESTAURANT RESTAURANT 

& & 
MESİRE MESİRE 
ALANIALANI  

Alo Sipariş Hattı 

0216 622 49 01
Sarıgazi Mahallesi 

Atatürk Caddesi No:108
Sancaktepe/İstanbul

ORUÇ ET 
LOKANTASI


